
令和 5 年 3 月 16 日 

会 員 各 位 

埼玉経済同友会 

事務局長 大石 克紀 

 

「令和 5年度通常総会」日程等のご案内 

 

平素より格別のご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

さて、かねてより「DOYU カレンダー」にてご案内しております、令和 5 年度

通常総会を下記の日程で開催いたします。 

なお、招集通知(出欠ハガキ、総会資料等)につきましては、1 ヶ月前を目途に

改めて発送いたしますので、ご予定に入れていただきますよう宜しくお願い申

し上げます。 

 

記 

 

 １．日 時  令和 5 年 6 月 8 日（木）15:00 より 

 ２．会 場  パレスホテル大宮 ４階「ローズルーム」 

 ３．形 式   リアル開催 

※なお講演会についてはリアル&オンラインにて開催予定 

 ４．内 容 (案)  

15:00～15:50 通常総会 

  16:00～17:30 特別講演会 

演 題：「それでも日本は復活する！ 

    ～激動の時代をどう乗り越えるか～」 

講 師：大阪経済大学 特別招聘教授 

経済評論家 岡田晃 氏 

   17:40～19:00 懇親会 

以 上 

 

＜お問い合わせ先＞ 事務局 大石・長澤・荒井  

       TEL：048-647-4000 


